*Ipsam enim cōstituit deorū magnum ut sit iuramentum.*

Filios

Παιδας δὲ μακτα παντα εἰς μεταναιέτας εἶναι.  
Εις δὲ αὐτως παντεσοι διαμπόρεις, ὥστεριν πέγη,  
Ἐξετέλεσος. αὐτός δε μέγα λιράζει, καὶ μὲν αἰάσει.

Φοίβη δὲ αὖ λιού πολυόρατον ἄλθειν εἰς σύκιν.  
Κυανακύν δὲ πειτα θεαὶ θεῖς σὺ φιλότητι,  
Λιτώ λιναρόπεπτον ἐγένετο, μέλιχορ αὔτη.  
Ηπιορ αὐθρώποισι λιού σέθανάτοισι θεοῖσι,  
Μέλιχορ εἴς αρχῆς, ἀγανάταζορ σύτος δλύμπη.  
Γείνατο δὲ αἴσεργλιν σύνονυμορ, ἢν πολει τέρσης

**410** Ηγάγετ' εἰς μέγα μῶμα, φίλιν λιεπληδαι αἴκοιζερ.

Η δὲ ὑποκυνακύν, ἐπάτην τέκε, τὴν πορῇ πανταρ  
Ζους λιρονίδην τίμησε, πόρρον δέ σι αὐγλαὰ μῶρα,  
Μοίραν ἔχειν γάιντι τε λιὰν αἰτρυγέτοιο θαλάσσης.  
Η δὲ λιὰν αἰγορόσυτος ὑπὸρανθέμμορε τιμῆς,  
Αθανάτοισι τε θεοῖσι τείμινη ἐσὶ μάλιστα.  
Καὶ γὰρ τοῦ ὅτε πᾶς τις ἐπιχθονίωρ αὐθρώπωρ,  
Ερδωρ ισρὰ λιαλὰ λιαζὰ νόμορ ιλάσινήκε,  
Κινλάσκει ἐπάτην, πολλή τέ οἱ ἐστέο τιμῆς,  
Ρέισ μάλι ὡς πεδφρωρ γε θεαὶ ὑποδέξεται σύχατε,

**420** Καὶ οἱ ὄλβορ ὄπαζει ἐπεὶ θινάκμης γε παρέστη.

Οασοι γὰρ γάιντι τε λιὰν ὑρανθέξεγε σύνοτος,  
Καὶ τιμήν ἐλαχορ, τάτωρ ἔχει αἴσσαν αἴπανταρ.  
Οὐδέ τι μίρι λιρονίδης ἐβιησατο, ὃδέ τ' αἴπηρα,  
Οασ' ἐλαχον τιτῆσι μετὰ προτέροισι θεοῖσιμ.  
Αλλ' ἔχει, ὡς τοπρῶτορ ἀπ' αρχῆς ἐπλειτο λασμέδος.  
Οὐδὲ ὅτι μανογρεύεις, καὶ οσκρ θεαὶ ἐμμορε τιμῆς,  
Καὶ γέρας σὺ γάιντι λιὰν ὑρανθέ, καὶ μὲν θαλάσσην

Nos autem diebus omnibus sui cohabitatores ut sint.  
Similiter etiam omnibus perpetuo, sicuti pollicitus est,  
Profecit ipse autem prepotens est, atque regem agit.

Phoebe porro Cœi geniale uenit ad lectum.

Grauida uero facta deinde dei amore,  
Latonam cœruleo peplo peperit blandam semper,  
Hitem hominibus atque immortalibus diis,  
Saueum ab initio, in primis hilarem intra Olympum.

Genuit insuper Asteriam claram, quam olim Perses  
Duxit in domum amplam, chara ut vocetur uxor.

Uita iterum grauidata, Hecatē peperit, quā super omnes  
Iupiter Saturnius in precio habuit. dedit uerò ei splēdi  
Partē ut habeat terraeque et infrugiferi maris. (da dona,  
Mō etiam stelligero à cœlo sortita est bonorem,  
Immortalibusque diis ueneranda est maximè.

Etenim nunc sic ubi aliquis terrestrium hominum,  
Faciens sacra honesta ex lege expiat,

Invocat Hecaten: ingens uero eum sequitur honor  
Facilius, cuius beneuola dea suscepit preces,  
Et illi diuitias largitur. nam facultas ipsi adest.

Quotquot enim Terra Cœloque prognati sunt,  
Ebonore sorte acceperūt, istorum habet sorte omnium:  
Neque quicquam ipsi Saturnius per uim ademit, neque priuauit,  
Quaecumque sortita est Titanes inter priores deos:  
Sed habet, sicut prius ab initio facta est distributio.  
Nec quia unigenita, minorem dea sortita est honorem,  
Et premium tam in terra ac cœlo, quam in mari: